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<< Your partner in Sports Communication >>

Baloise Ladies Tour 2023

Z

Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 118 Distance: 116,2 km Time: 2:48:02 Avg Speed. 41,49 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1 34 NED100 15761268 KOOL Charlotte TEAM DSM 2:48:02  0:00:10
2 43 GBR100237 69024 HENDERSON Anna TEAM JUMBO-VISMA 0:00:00  0:00:06
3 23 DEN100 15197456 JORGENSEN Emma Cecilie NoMOVISTAR TEAM WOMEN 0:00:00  0:00:04
4143 NED100 13775192 BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:00
5116 POL100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:00:00
6205 J EST100636 739 15 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
7104 SWE 100 077 098 64 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 0:00:00
8 83 POL10048851204 RYSZ Kaja LIFEPLUS WAHOO 0:00:00
9 15 ITA100 156 618 44 TOMASI Laura UAE TEAM ADQ 0:00:00

10 93 JNED100 23342527 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

11 12 SLO100064 12589 BUJAK Eugenia UAE TEAM ADQ 0:00:00

12 63 NED100098 94485 KOREVAAR Jeanne LIV RACING TEQFIND 0:00:00

13 13  LAT100 156590 16 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 0:00:00

14154 SWE 10011048583 LUNDMARK Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 0:00:00

15196*J BEL 100 649 708 83 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TE 0:00:00

16 61 NED100 106 38557 BUURMAN Eva LIV RACING TEQFIND 0:00:00

17126*J BEL 100 650 408 07 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 0:00:00

18 71 ITA100 078 167 66 ARZUFFI Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 0:00:00

19164 NED100 13240076 VAN HOUTUM Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:00:00

20172 USA100 900 75190 EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAM 0:00:00

21211 DENIMDO06589329  KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00

22132 JNED100 227 262 72 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00

23202 IRL100 110 533 34 MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00

24206*J BEL100 716 340 76 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00

25131 J NED100 23286347 ARENS Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00

26 94 JNED100 22783159 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

27135*J BEL 100 650 458 57 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00

28115 POL100 092 329 66 PLOSAJ Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:00:00

29134 J CZE 10023086586 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00

30162 ESP100099 97751 LOPEZLLULL Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:00:00

31 1 NED100066 056 80 BRAND Lucinda LIDL - TREK 0:00:00

32 21 SRB100077 62408 ERIC Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN 0:00:00

33144 NOR100 14511887 ERIKSEN Malin DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:00

34184 J NED100 23294128 VAN BELLE Lisa WV SCHIINDEL 0:00:00

35 53* BEL100 262 68388 NORBERT RIBEROLLE Marion FENIX-DECEUNINCK 0:00:00

36 14 J ITA100305616 50 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 0:00:00

37121 J FIN100 458 252 08 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIES 0:00:00

38101 NZL100 157 806 68 DANFORD Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 0:00:00

39201* BEL100 64535595 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00

40111 CZE 100097 48278 BAJGEROVA Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:00:00

41155 J NED100 859 342 03 MOS Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 0:00:00

42223* BEL100 081289 84 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00

43231* BEL101248 76366 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 0:00:00

44 55* BEL100 83955504 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 0:00:00

45122* BEL101 074 45567 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIES 0:00:00

46113 J POL100484 03889 MUL Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:00:00
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Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

Starters: 118 Distance: 116,2 km Time: 2:48:02 Avg Speed. 41,49 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
47215 FIN 100 097 119 06 VAINIONPAA Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
48 41 NED100232199 62 ACHTEREEKTE Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 0:00:00
49 4 ITA100 086 356 10 SANGUINETI llaria LIDL - TREK 0:00:00
50171 USA100 620038 95 EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAM 0:00:00
51203* BEL100 023107 05 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
52163* BEL10011141442 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:00:00
53173 USA100 499 205 27 FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAM 0:00:00
54124*J BEL 100 650 312 08 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 0:00:00
55133 J SUI100 348 10553 RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00
56136 J NED100 233956 73 VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 0:00:00
57142* BEL100 11076168 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:00
58225* BEL100 09126266 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00
59146*J BEL100 714 378 54 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:00
60 36 JNED100 61048750 VINKE Nienke TEAM DSM 0:00:00
61 54 NED100 15541303 VAN ALPHEN Aniek FENIX-DECEUNINCK 0:00:00
62 56* BEL100 11026759 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 0:00:17
63213 NED100 148 336 07 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
64151 J NED100 231376 15 DE GRAVE Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 0:00:00
65 24 ESP 100086 511 68 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 0:00:00
66 3 GER100089 658 14 KLEIN Lisa LIDL - TREK 0:00:00
67 31 J FRA100678 40265 CURINIER Léa TEAM DSM 0:00:00
68161 JNED100 22721121 GRIT lise PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:00:00
69 82 FRA10010199128 LAURANCE Typhaine LIFEPLUS WAHOO 0:00:00
70222* BEL101166 97549 DE KEERSMAEKER Audrey = DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00
71 45 JNED100 23315851 VEENHOVEN Nienke TEAM JUMBO-VISMA 0:00:00
72125* BEL101 16195472 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIES 0:00:00
73 51 JGBR100797 86019 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCK 0:00:00
74112 POL100 074 74135 BRZEZNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:00:00
75153 NED100 230 750 68 DIJKSTRA Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 0:00:00
76165* BEL100 02932111 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:00:00
77 22 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 0:00:00
78176 USA 10118329068 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 0:00:00
79216* BEL100 091 35057 VANDENBROUCKE Saartie ~ CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
80103 J GBR 100804 87247 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 0:00:00
81105 GBR100 15331438 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 0:00:00
82221*J BEL100 752 415 67 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 0:00:00
83 66 NED100061 40181 STULTIENS Sabrina LIV RACING TEQFIND 0:00:00
84 95 JNED100228 14178 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
85 33 JNED100 23161560 HENGEVELD Daniek TEAM DSM 0:00:17
86 52* BEL 10008652683 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 0:00:17
87152 NED100824 33816 DE VRIES Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 0:00:20
88 84 GBR10023925335 TACEY April LIFEPLUS WAHOO 0:00:20
89145 FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:20
90182 J NED101 163 497 63 JANSEN Eline WV SCHIINDEL 0:00:20
91 81 J NZL10022042828 WYLLIE Ella LIFEPLUS WAHOO 0:00:20
92214* BEL100 889 437 28 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:20
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Baloise Ladies Tour 2023 Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
Starters: 118 Distance: 116,2 km Time: 2:48:02 Avg Speed. 41,49 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
93 25 ESP100068 86172 RODRIGUEZ SANCHEZ GloriaMOVISTAR TEAM WOMEN 0:00:24
94226* BEL100106 11780 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 0:00:30
95141 J NED100 23336564 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 0:00:30
96212*J BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:30
97114 POL100102 01148 PIKULIK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 0:01:26
98191 NED100 148 486 60 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TE 0:01:40
99195* BEL100 716 467 09 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TE 0:01:40
100166 NED100 75315531 VEERMAN Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 0:01:40
101175 USA101 368 234 33 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAM 0:02:14
102 72 NED100 155099 77 DE ZOETE Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 0:02:54
103 74 ITA100 156 623 49 FIDANZA Martina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 0:02:54
104 35 JNED100 23126194 UIJEN Elise TEAM DSM 0:02:54
105 62 NED100079176 08 DE JONG Thalita LIV RACING TEQFIND 0:04:00
106 86 FRA10089424381 VIGIE Margaux LIFEPLUS WAHOO 0:06:43
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Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte
Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time
1 205 EST 100 636 739 15 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:48:02
2 93NED 100 233 425 27 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 2:48:02
3 196 BEL 100 649 708 83 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 2:48:02
4 126 BEL 100 650 408 07 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 2:48:02
5 132 NED 100 227 262 72 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
6 206 BEL 100 716 340 76 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:48:02
7 131 NED 100 232 863 47 ARENS Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
8 94NED 100 227 83159 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 2:48:02
9 135 BEL 100 650 458 57 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
10 134 CZE 100 230 865 86 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
11 184 NED 100 232 941 28 VAN BELLE Lisa WV SCHIINDEL 2:48:02
12 14 ITA 100 305 616 50 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 2:48:02
13 121 FIN 100 458 252 08 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIES 2:48:02
14 155NED 100 859 342 03 MOS Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 2:48:02
15 113 POL 100 484 038 89 MUL Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 2:48:02
16 124 BEL 100 650 312 08 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 2:48:02
17 133 SUI 100 348 105 53 RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
18 136 NED 100 233 956 73 VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 2:48:02
19 146 BEL 100 714 378 54 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 2:48:02
20 36 NED 100 610 487 50 VINKE Nienke TEAM DSM 2:48:02
21 151 NED 100 231 376 15 DE GRAVE Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 2:48:02
22 31 FRA 100 678 402 65 CURINIER Léa TEAM DSM 2:48:02
23 161 NED 100 227 211 21 GRIT lIse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 2:48:02
24 45NED 100 233 158 51 VEENHOVEN Nienke TEAM JUMBO-VISMA 2:48:02
25 51GBR 100 797 860 19 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCK 2:48:02
26 103GBR 100 804 872 47 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 2:48:02
27 221 BEL 100 752 415 67 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 2:48:02
28 95NED 100 228 141 78 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 2:48:02
29 33NED 100 231 615 60 HENGEVELD Daniek TEAM DSM 2:48:19
30 182 NED 101 163 497 63 JANSEN Eline WYV SCHIINDEL 2:48:22
31 81 NZL 100 220 428 28 WYLLIE Ella LIFEPLUS WAHOO 2:48:22
32 141 NED 100 233 365 64 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 2:48:32
33 212 BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 2:48:32
34 35NED 100 231 261 94 UIJEN Elise TEAM DSM 2:50:56
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Puntenklassement-Classement des points-Points classification
Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 34 KOOL Charlotte TEAM DSM 20
2 43 HENDERSON Anna TEAM JUMBO-VISMA 15
3 23 JORGENSEN Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN 12
4 143 BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 10
5 116 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 8
6 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6
7 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 4
8 83 RYSZ Kaja LIFEPLUS WAHOO 3
9 15 TOMASI Laura UAE TEAM ADQ 2
10 93 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 1
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Baloise Ladies Tour 2023

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification
Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

Rank Team Time Places 1st rider
1 UAE TEAM ADQ 3 8:24:06 33 9
2 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3 8:24:.06 53 6
3 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 3 8:24:.06 73 5
4 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 3 8:24:06 74 22
5 DUOLAR - CHEVALMEIRE 3 8:24:06 94 4
6 LOTTO DSTNY LADIES 3 8:24:.06 99 17
7 MOVISTAR TEAM WOMEN 3 8:24:06 100 3
8 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI 3 8:24:06 101 19
9 LIV RACING TEQFIND 3 8:24:06 111 12
10 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 3 8:24:06 119 14
11 PARKHOTEL VALKENBURG 3 8:24:06 120 10
12 TEAM JUMBO-VISMA 3 8:24:06 121 2
13 USA NATIONAL TEAM 3 8:24:06 123 20
14 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3 8:24:06 125
15 TEAM DSM 3 8:24:06 128
16 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3 8:24:06 131 21
17 FENIX-DECEUNINCK 3 8:24:06 140 35
18 LIDL - TREK 3 8:24:06 146 31
19 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 3 8:24:06 170 42
20 LIFEPLUS WAHOO 3 8:24:26 165 8
21 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 3 8:27:26 212 15
22 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 3 8:29:54 223 18
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Baloise Ladies Tour 2023 Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte
Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification
Rush 1127 km

1 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 3 0:00:03
2 34 KOOL Charlotte TEAM DSM 2 0:00:02
3 1 BRAND Lucinda LIDL - TREK 1 0:00:01
Rush 2 62,7 km

1 95 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 3 0:00:03
2 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 2 0:00:02

3 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 1 0:00:01
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Baloise Ladies Tour 2023 na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte
Opgaves - Abandons - DNF

baloise
ladies tour

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
32 GEORGI Pfeiffer GBR 100153 350 74 TEAM DSM
44  REIJNHOUT Rosita NED 100 228 699 54 TEAM JUMBO-VISMA
73 BRAURE Franziska GER 100 101692 20 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
76 TEUTENBERG Lea Lin GER 100 160 005 36 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
92 VAN HAAFTEN Kirstie NED 100 155103 81 PARKHOTEL VALKENBURG
123 DOCX Mieke BEL 100098 619 51 LOTTO DSTNY LADIES
235 VAN BAELEN Nele BEL 101 058 357 71 BALOISE -WB LADIES
DNFE - Opgave - Abandon
65 DEMEY Valerie BEL 100 086 694 57 LIV RACING TEQFIND
91 NOOIJEN Lieke NED 100 231 444 83 PARKHOTEL VALKENBURG
181 BOSKAMP Lente NED 100 861 997 39 WYV SCHIINDEL
185 VAN DEN EIJNDEN Jony NED 100 231 146 76 WV SCHIIJNDEL
186 VOLLERING Bodine NED 100 230 883 07 WYV SCHIIJNDEL



baloise
ladies tour

W

VLISSINGEN  *™

=), Provincie
% Zeeland

ZEELLAND

Z

% SPQRT.
NDeinze

Het Land van Nevele

KNOKKEMcHEIST

rzq. =BG =
SRAIEG CYCLING

N DaAvs
W (" Focus wrv !UCI

~=tl T oo N

<< Your partner in Sports Communication >>

Baloise Ladies Tour 2023

Beste Belgische Renner - Meilleur Belge- Best Belgian rider
Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

Pg1/1

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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196
126
206
135

53
201
223
231

55
122
203
163
124
142
225
146

56
222
125
165
216
221

52
214
226
212
195

MAES Sara

VERVLOET Sterre

VAN GOETHEM Femke
LINTHOUDT Jade
NORBERT RIBEROLLE Marion
DE ROECK Naomi
FRANCK Alicia
JACQUEMIN Louise

VAN EYNDE Fien
BASTIAENSSEN Fauve
DEBBOUDT Lensy
PEETERS Jinse
HENDRICKX Julie

BEX Nathalie
VERDONSCHOT Laura
KIEKENS Cleo

TRUYEN Marthe

DE KEERSMAEKER Audrey
SAP Julie

SELS Loes
VANDENBROUCKE Saartje
BAELE Lotte

DE BAAT Kim

MERTENS Fiona
VERHOEVEN Suzanne
LENAERS Jade
LACOMPTE Amber

BEL 20020123
BEL 20031126
BEL 20020116
BEL 20040106
BEL 19990107
BEL 19901023
BEL 19941204
BEL 19951222
BEL 19980908
BEL 19971022
BEL 19770920
BEL 19990526
BEL 20030808
BEL 19980412
BEL 19961204
BEL 20040902
BEL 19990930
BEL 19990709
BEL 19920610
BEL 19850725
BEL 19960213
BEL 20030819
BEL 19910529
BEL 19961124
BEL 19960508
BEL 20011130
BEL 20000101

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM
LOTTO DSTNY LADIES

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
FENIX-DECEUNINCK

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
BALOISE -WB LADIES

FENIX-DECEUNINCK

LOTTO DSTNY LADIES

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
LOTTO DSTNY LADIES

DUOLAR - CHEVALMEIRE

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
DUOLAR - CHEVALMEIRE

FENIX-DECEUNINCK

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
LOTTO DSTNY LADIES

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
FENIX-DECEUNINCK

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM
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Baloise Ladies Tour 2023
Beste Nederlandse Renner - Meilleur Pays-bas - Best Netherlands rider
Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

Pg1/1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd
1 34 KOOL Charlotte NED 19990506 TEAM DSM

2 143 BRAAM Danique NED 19950905 DUOLAR - CHEVALMEIRE

3 93 SOUREN Scarlett NED 20031204 PARKHOTEL VALKENBURG

4 63 KOREVAAR Jeanne NED 19960924 LIV RACING TEQFIND

5 61 BUURMAN Eva NED 19940907 LIV RACING TEQFIND

6 164 VAN HOUTUM Céline NED 19970312 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
7 132 VAN ROOIJEN Eline NED 20010829 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

8 131 ARENS Maureen NED 20030416 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

9 94 VAN HELVOIRT Lisa NED 20020725 PARKHOTEL VALKENBURG

10 1 BRAND Lucinda NED 19890702 LIDL - TREK

11 184 VAN BELLE Lisa NED 20040130 WV SCHIJNDEL

12 155 MOS Anniek NED 20011013 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING

13 41 ACHTEREEKTE Carlijn NED 19900129 TEAM JUMBO-VISMA

14 136 VAN DER MOLEN Yuli NED 20030523 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

15 36 VINKE Nienke NED 20040622 TEAM DSM

16 54 VAN ALPHEN Aniek NED 19990201 FENIX-DECEUNINCK

17 213 PRUISSCHER Arianna NED 19980807 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

18 151 DE GRAVE Britt NED 20040215 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING

19 161 GRIT lIse NED 20010303 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
20 45 VEENHOVEN Nienke NED 20040320 TEAM JUMBO-VISMA

21 153 DIJKSTRA Anneke NED 19970521 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING

22 66 STULTIENS Sabrina NED 19930708 LIV RACING TEQFIND

23 95 VAN ROOIJEN Sofie NED 20020713 PARKHOTEL VALKENBURG

24 33 HENGEVELD Daniek NED 20021117 TEAM DSM

25 152 DE VRIES Femke NED 19940416 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING

26 182 JANSEN Eline NED 20020308 WV SCHIJNDEL

27 141 BENTVELD Leonie NED 20040417 DUOLAR - CHEVALMEIRE

28 191 DE GROOT Marieke NED 19851029 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM
29 166 VEERMAN Deborah NED 19941229 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
30 72 DE ZOETE Mylene NED 19990103 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

31 35 UIJEN Elise NED 20030623 TEAM DSM

32 62 DE JONG Thalita NED 19931106 LIV RACING TEQFIND
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Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification
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Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 34 NED 100 157 612 68 KOOL Charlotte TEAM DSM 5:48:24 0:00:00
2 1 NED 100 066 056 80 BRAND Lucinda LIDL - TREK 5:48:42 0:00:18
3 23 DEN 100 151 974 56 JORGENSEN Emma Cecilie MOVISTAR TEAM WOMEN 5:48:44 0:00:20
4 43 GBR 100 237 690 24 HENDERSON Anna TEAM JUMBO-VISMA 5:48:49 0:00:25
5 104 SWE 100 077 098 64 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 5:48:52 0:00:28
6 55* BEL 100 839 555 04 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK 5:48:58 0:00:34
7 12 SLO 100 064 125 89 BUJAK Eugenia UAE TEAM ADQ 5:48:58 0:00:34
8 134 J CZE 100 230 865 86 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:48:58 0:00:34
9 116 POL 100 087 022 94 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:49:00 0:00:36
10 51 J GBR 100 797 860 19 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCK 5:49:00 0:00:36
11 15 ITA 100 156 618 44 TOMASI Laura UAE TEAM ADQ 5:49:01 0:00:37
12 171 USA 100 620 038 95 EASLER Maeghan USA NATIONAL TEAM 5:49:01 0:00:37
13 122* BEL 101 074 455 67 BASTIAENSSEN Fauve LOTTO DSTNY LADIES 5:49:01 0:00:37
14 31 J FRA 100678402 65 CURINIER Léa TEAM DSM 5:49:02 0:00:38
15 142* BEL 100 110 761 68 BEX Nathalie DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:02 0:00:38
16 131 J NED 100 232 863 47 ARENS Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:04 0:00:40
17 53* BEL 100 262 683 88 NORBERT RIBEROLLE Mario FENIX-DECEUNINCK 5:49:04 0:00:40
18 111 CZE 100 097 482 78 BAJGEROVA Nikola MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:49:04 0:00:40
19 22 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia MOVISTAR TEAM WOMEN 5:49:05 0:00:41
20 132 J NED 100 227 262 72 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:05 0:00:41
21 173 USA 100 499 205 27 FRANZ Heidi USA NATIONAL TEAM 5:49:06 0:00:42
22 54 NED 100 155 413 03 VAN ALPHEN Aniek FENIX-DECEUNINCK 5:49:06 0:00:42
23 144 NOR 100 145 118 87 ERIKSEN Malin DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:06 0:00:42
24 21 SRB 100 077 624 08 ERIC Jelena MOVISTAR TEAM WOMEN 5:49:07 0:00:43
25 71 ITA 100 078 167 66 ARZUFFI Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 5:49:08 0:00:44
26 61 NED 100 106 385 57 BUURMAN Eva LIV RACING TEQFIND 5:49:08 0:00:44
27 83 POL 100 488 512 04 RYSZ Kaja LIFEPLUS WAHOO 5:49:09 0:00:45
28 13 LAT 100 156 590 16 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 5:49:10 0:00:46
29 63 NED 100 098 944 85 KOREVAAR Jeanne LIV RACING TEQFIND 5:49:10 0:00:46
30 14 J ITA 100 305 616 50 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 5:49:12 0:00:48
31 205 J EST 100 636 739 15 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:49:13 0:00:49
32 113 J POL 100 484 038 89 MUL Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:49:13 0:00:49
33 222* BEL 101 166 975 49 DE KEERSMAEKER Audrey DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:17 0:00:53
34 154 SWE 100 110 485 83 LUNDMARK Clara GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:49:18 0:00:54
35 223* BEL 100 081 289 84 FRANCK Alicia DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:19 0:00:55
36 225* BEL 100 091 262 66 VERDONSCHOT Laura DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:24 0:01:00
37 182 J NED 101 163497 63 JANSEN Eline WV SCHIJNDEL 5:49:28 0:01:04
38 145 FIN 100 101 260 73 GRONDAHL Antonia DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:29 0:01:05
39 84 GBR 100 239 253 35 TACEY April LIFEPLUS WAHOO 5:49:31 0:01:07
40 3 GER 100 089 658 14 KLEIN Lisa LIDL - TREK 5:49:44 0:01:20
41 141 J NED 100 233 365 64 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:45 0:01:21
42 41 NED 100 232 199 62 ACHTEREEKTE Carlijn TEAM JUMBO-VISMA 5:49:45 0:01:21
43 36 J NED 100 610 487 50 VINKE Nienke TEAM DSM 5:49:52 0:01:28
44  216* BEL 100 091 350 57 VANDENBROUCKE Saartje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:49:53 0:01:29
45 95 J NED 100 228 141 78 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5:49:55 0:01:31
46 24 ESP 100 086 511 68 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes MOVISTAR TEAM WOMEN 5:49:56 0:01:32
47 213 NED 100 148 336 07 PRUISSCHER Arianna CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:49:57 0:01:33
48 133 J SUI 100 348 105 53 RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:57 0:01:33
49 135* J BEL 100 650 458 57 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:50:00 0:01:36
50 162 ESP 100 099 977 51 LOPEZ LLULL Margarita PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:50:04 0:01:40
51 94 J NED 100 227 831 59 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 5:50:11 0:01:47
52 201* BEL 100 645 355 95 DE ROECK Naomi KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:50:12 0:01:48
53 103 J GBR 100 804 872 47 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 5:50:17 0:01:53
54 81 J NZL 100220 428 28 WYLLIE Ella LIFEPLUS WAHOO 5:50:20 0:01:56
55 105 GBR 100 153 314 38 ROBERTS Jessica TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 5:50:21 0:01:57
56 172 USA 100 900 751 90 EHRLICH Emily USA NATIONAL TEAM 5:50:27 0:02:03
57 146* J BEL 100 714 378 54 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:50:27 0:02:03
58 153 NED 100 230 750 68 DIJKSTRA Anneke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:50:29 0:02:05

Pgl/2



baloise
ladies tour

W

-
s\ G E M
N\ ) —~

VLISSINGEN ~ “™

Provincie

y/ﬁ Zeeland

Z

Deinze

Het Land van Nevele

KNOKKEMcHEIST

% SPORT,

VLAANDEREN

<< Your partner in Sports Communication >>

Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte
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Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
59 125* BEL 101 161 954 72 SAP Julie LOTTO DSTNY LADIES 5:50:35 0:02:11
60 112 POL 100 074 741 35 BRZEZNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:50:35 0:02:11
61 114 POL 100 102 011 48 PIKULIK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:50:40 0:02:16
62 56 * BEL 100 110 267 59 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK 5:50:40 0:02:16
63 212* J BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:41 0:02:17
64 231* BEL 101 248 763 66 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES 5:51:05 0:02:41
65 176 USA 101 183 290 68 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 5:51:07 0:02:43
66 124* J BEL 100 650 312 08 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 5:51:08 0:02:44
67 143 NED 100 137 751 92 BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:51:08 0:02:44
68 121 J FIN 100 458 252 08 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIES 5:51:13 0:02:49
69 126* J BEL 100 650 408 07 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 5:51:15 0:02:51
70 45 J NED 100 233 158 51 VEENHOVEN Nienke TEAM JUMBO-VISMA 5:51:20 0:02:56
71 161 J NED 10022721121 GRIT llse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:51:22 0:02:58
72 115 POL 100 092 329 66 PLOSAJ Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:51:23 0:02:59
73 52* BEL 100 086 526 83 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK 5:51:40 0:03:16
74 93 J NED 100 233 425 27 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 5:51:41 0:03:17
75 82 FRA 100 101 991 28 LAURANCE Typhaine LIFEPLUS WAHOO 5:51:43 0:03:19
76 155 J NED 100 859 342 03 MOS Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:51:46 0:03:22
77  163* BEL 100 111 414 42 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:51:51 0:03:27
78 33 J NED 100 231 615 60 HENGEVELD Daniek TEAM DSM 5:51:52 0:03:28
79 72 NED 100 155 099 77 DE ZOETE Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 5:51:57 0:03:33
80 165* BEL 100 029 321 11 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:52:01 0:03:37
81 152 NED 100 824 338 16 DE VRIES Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:52:11 0:03:47
82 214* BEL 100 889 437 28 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:52:15 0:03:51
83 62 NED 100 079 176 08 DE JONG Thalita LIV RACING TEQFIND 5:52:57 0:04:33
84 196* J BEL 100 649 708 83 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 5:53:00 0:04:36
85 191 NED 100 148 486 60 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 5:53:15 0:04:51
86 35 J NED 100 231 261 94 UIJEN Elise TEAM DSM 5:54:36 0:06:12
87 175 USA 101 368 234 33 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAM 5:54:42 0:06:18
88 184 J NED 100 232941 28 VAN BELLE Lisa WV SCHIJNDEL 5:54:57 0:06:33
89 4 ITA 100 086 356 10 SANGUINETI llaria LIDL - TREK 5:55:00 0:06:36
90 202 IRL 100 110 533 34 MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:55:08 0:06:44
91 164 NED 100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:55:16 0:06:52
92 211 DEN [ID 065 893 29 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:55:40 0:07:16
93 166 NED 100 753 155 31 VEERMAN Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT 5:55:50 0:07:26
94 151 J NED 100 231 376 15 DE GRAVE Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:56:19 0:07:55
95 86 FRA 100 894 243 81 VIGIE Margaux LIFEPLUS WAHOO 5:58:29 0:10:05
96 66 NED 100 061 401 81 STULTIENS Sabrina LIV RACING TEQFIND 5:59:40 0:11:16
97 136 J NED 100 233 956 73 VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:59:48 0:11:24
98 101 NZL 100 157 806 68 DANFORD Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 5:59:54 0:11:30
99 221* J BEL 100 752 415 67 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:59:54 0:11:30
100 215 FIN 100 097 119 06 VAINIONPAA Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ 5:59:57 0:11:33
101 206* J BEL 100 716 340 76 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:00:00 0:11:36
102 203* BEL 100 023 107 05 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:00:07 0:11:43
103 25 ESP 100 068 861 72 RODRIGUEZ SANCHEZ Glori MOVISTAR TEAM WOMEN 6:00:09 0:11:45
104 226* BEL 100 106 117 80 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 6:00:36 0:12:12
105 195* BEL 100 716 467 09 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 6:01:38 0:13:14
106 74 ITA 100 156 623 49 FIDANZA Martina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 6:02:31 0:14:07

Pg2/2
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Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -
General Youth Classification

na Rit2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 134 CZE 10023086586 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:48:58 61
2 51 GBR 100797 860 19 COUZENS Millie FENIX-DECEUNINCK 5:49:00 108
3 31 FRA 100678 402 65 CURINIER Léa TEAM DSM 5:49:02 123
4 131 NED 10023286347 ARENS Maureen AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:04 89
5 132 NED 100227 262 72 VAN ROOIJEN Eline AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:05 90
6 14 ITA 100305616 50 CAUDERA Beatrice UAE TEAM ADQ 5:49:12 156
7 205 EST 100636 739 15 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:49:13 122
8 113 POL 100484 03889 MUL Malwina MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 5:49:13 212
9 182 NED 101 163 497 63 JANSEN Eline WV SCHIINDEL 5:49:28 176
10 141 NED 100 233 36564 BENTVELD Leonie DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:45 224
11 36 NED 100 610 487 50 VINKE Nienke TEAM DSM 5:49:52 137
12 95 NED 100228 14178 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 5:49:55 164
13 133 SUI 100348 10553 RUETSCHI Noélle AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:57 160
14 135 BEL 100 650 458 57 LINTHOUDT Jade AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:50:00 153
15 94 NED 10022783159 VAN HELVOIRT Lisa PARKHOTEL VALKENBURG 5:50:11 198
16 103 GBR 100804 872 47 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 5:50:17 180
17 81 NZL 100 220 428 28 WYLLIE Ella LIFEPLUS WAHOO 5:50:20 211
18 146 BEL 100 714 378 54 KIEKENS Cleo DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:50:27 192
19 212 BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:41 266
20 124 BEL 100 650 312 08 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES 5:51:08 230
21 121 FIN 100458 252 08 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIES 5:51:13 161
22 126 BEL 100 650 408 07 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES 5:51:15 157
23 45 NED 100 233 15851 VEENHOVEN Nienke TEAM JUMBO-VISMA 5:51:20 232
24 161 NED 10022721121 GRIT lIse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - D 5:51:22 235
25 93 NED 100 233 42527 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 5:51:41 136
26 155 NED 100 859 342 03 MOS Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:51:46 200
27 33 NED 10023161560 HENGEVELD Daniek TEAM DSM 5:51:52 183
28 196 BEL 100 649 708 83 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLI 5:53:00 178
29 35 NED 10023126194 UIJEN Elise TEAM DSM 5:54:36 232
30 184 NED 10023294128 VAN BELLE Lisa WV SCHIINDEL 5:54:57 217
31 151 NED 100 231 376 15 DE GRAVE Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:56:19 266
32 136 NED 100 233956 73 VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:59:48 233
33 221 BEL 100 752 41567 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEA 5:59:54 310
34 206 BEL 100 716 340 76 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:00:00 250
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Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points -
General Points Classification

na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 34 KOOL Charlotte TEAM DSM 50
2 23 JORGENSEN Emma Cecilie Norsgaar MOVISTAR TEAM WOMEN 27
3 43 HENDERSON Anna TEAM JUMBO-VISMA 25
4 1 BRAND Lucinda LIDL - TREK 18
5 15 TOMASI Laura UAE TEAM ADQ 10
6 143 BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE 10
7 116 WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 9
8 104 RISSVEDS Jenny TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 8
9 205 TUISK Aidi Gerde KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6
10 62 DE JONG Thalita LIV RACING TEQFIND 6
11 72 DE ZOETE Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 4
12 83 RYSZ Kaja LIFEPLUS WAHOO 3
13 13 CARBONARI Anastasia UAE TEAM ADQ 3
14 3 KLEIN Lisa LIDL - TREK 1
15 93 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG 1
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BaI0|se Ladies Tour 2023
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Algemeen rushesklassement - Classement général des rush -

General sprint classification

na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rank Nr Name Team Points
1 34 KOOL Charlotte TEAM DSM 5
2 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM 4
3 95 VAN ROOIJEN Sofie PARKHOTEL VALKENBURG 3
4 103 NELSON Josie TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 3
5 1 BRAND Lucinda LIDL - TREK 3
6 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 2
7 43 HENDERSON Anna TEAM JUMBO-VISMA 1
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Baloise Ladies Tour 2023

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes -
General Team Classification

na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rank Team Time
1 TEAM DSM 17:26:44
2 UAE TEAM ADQ 17:26:58
3 LIV RACING TEQFIND 17:27:02
4 FENIX-DECEUNINCK 17:27:02
5 MOVISTAR TEAM WOMEN 17:27:05
6 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 17:27:07
7 DUOLAR - CHEVALMEIRE 17:27:09
8 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW 17:27:17
9 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 17:28:00
10 USA NATIONAL TEAM 17:28:29
11 LIFEPLUS WAHOO 17:28:36
12 PARKHOTEL VALKENBURG 17:29:31
13  TEAM COOP-HITEC PRODUCTS 17:29:33
14  CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 17:29:51
15  TEAM JUMBO-VISMA 17:29:56
16 LOTTO DSTNY LADIES 17:30:29
17  GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 17:31:30
18 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT 17:33:17
19 LIDL - TREK 17:33:33
20  CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 17:33:34
21 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 17:34:32
22 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM 17:47:44
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Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Belgische Renner -Classement Géneral Meilleur Belge -
General Classification Belgian Rider
na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 55 VAN EYNDE Fien BEL 19980908 FENIX-DECEUNINCK 5:48:58 71
2 122 BASTIAENSSEN Fauve BEL 19971022 LOTTO DSTNY LADIES 5:49:01 111
3 142 BEX Nathalie BEL 19980412 DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:02 206
4 53 NORBERT RIBEROLLE Marion BEL 19990107 FENIX-DECEUNINCK 5:49:04 99
5 222 DE KEERSMAEKER Audrey BEL 19990709 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:17 205
6 223 FRANCK Alicia BEL 19941204 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:19 186
7 225 VERDONSCHOT Laura BEL 19961204 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:49:24 215
8 216 VANDENBROUCKE Saartje BEL 19960213 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:49:53 166
9 135 LINTHOUDT Jade BEL 20040106 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:50:00 153
10 201 DE ROECK Naomi BEL 19901023 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:50:12 213
11 146 KIEKENS Cleo BEL 20040902 DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:50:27 192
12 125 SAP Julie BEL 19920610 LOTTO DSTNY LADIES 5:50:35 198
13 56 TRUYEN Marthe BEL 19990930 FENIX-DECEUNINCK 5:50:40 170
14 212 LENAERS Jade BEL 20011130 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:50:41 266
15 231 JACQUEMIN Louise BEL 19951222 BALOISE -WB LADIES 5:51:05 216
16 124 HENDRICKX Julie BEL 20030808 LOTTO DSTNY LADIES 5:51:08 230
17 126 VERVLOET Sterre BEL 20031126 LOTTO DSTNY LADIES 5:51:15 157
18 52 DE BAAT Kim BEL 19910529 FENIX-DECEUNINCK 5:51:40 262
19 163 PEETERS Jinse BEL 19990526 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 5:51:51 238
20 165 SELS Loes BEL 19850725 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 5:52:01 290
21 214 MERTENS Fiona BEL 19961124 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:52:15 292
22 196 MAES Sara BEL 20020123 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 5:53:00 178
23 221 BAELE Lotte BEL 20030819 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 5:59:54 310
24 206 VAN GOETHEM Femke BEL 20020116 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:00:00 250
25 203 DEBBOUDT Lensy BEL 19770920 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:00:07 290
26 226 VERHOEVEN Suzanne BEL 19960508 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM 6:00:36 331
27 195 LACOMPTE Amber BEL 20000101 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 6:01:38 314
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Baloise Ladies Tour 2023

Alg Klassement Nederlandse Renner -Classement Géneral Meilleur
Pays-Bas- General Classification Netherlands Rider
na Rit 2 14/07/2023 Zulte - Zulte

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 34 KOOL Charlotte NED 19990506 TEAM DSM 5:48:24 3
2 1 BRAND Lucinda NED 19890702 LIDL - TREK 5:48:42 36
3 131 ARENS Maureen NED 20030416 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:04 89
4 132 VAN ROOIJEN Eline NED 20010829 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:49:05 90
5 54 VAN ALPHEN Aniek NED 19990201 FENIX-DECEUNINCK 5:49:06 139
6 61 BUURMAN Eva NED 19940907 LIV RACING TEQFIND 5:49:08 95
7 63 KOREVAAR Jeanne NED 19960924 LIV RACING TEQFIND 5:49:10 114
8 182 JANSEN Eline NED 20020308 WV SCHIJNDEL 5:49:28 176
9 141 BENTVELD Leonie NED 20040417 DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:49:45 224
10 41 ACHTEREEKTE Carlijn NED 19900129 TEAM JUMBO-VISMA 5:49:45 98
11 36 VINKE Nienke NED 20040622 TEAM DSM 5:49:52 137
12 95 VAN ROOIJEN Sofie NED 20020713 PARKHOTEL VALKENBURG 5:49:55 164
13 213 PRUISSCHER Arianna NED 19980807 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:49:57 162
14 94 VAN HELVOIRT Lisa NED 20020725 PARKHOTEL VALKENBURG 5:50:11 198
15 153 DIJKSTRA Anneke NED 19970521 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:50:29 163
16 143 BRAAM Danique NED 19950905 DUOLAR - CHEVALMEIRE 5:51:08 105
17 45 VEENHOVEN Nienke NED 20040320 TEAM JUMBO-VISMA 5:51:20 232
18 161 GRIT lise NED 20010303 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 5:51:22 235
19 93 SOUREN Scarlett NED 20031204 PARKHOTEL VALKENBURG 5:51:41 136
20 155 MOS Anniek NED 20011013 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:51:46 200
21 33 HENGEVELD Daniek NED 20021117 TEAM DSM 5:51:52 183
22 72 DE ZOETE Mylene NED 19990103 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 5:51:57 142
23 152 DE VRIES Femke NED 19940416 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:52:11 265
24 62 DE JONG Thalita NED 19931106 LIV RACING TEQFIND 5:52:57 122
25 191 DE GROOT Marieke NED 19851029 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T 5:53:15 298
26 35 UIJEN Elise NED 20030623 TEAM DSM 5:54:36 232
27 184 VAN BELLE Lisa NED 20040130 WV SCHIJNDEL 5:54:57 217
28 164 VAN HOUTUM Céline NED 19970312 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 5:55:16 248
29 166 VEERMAN Deborah NED 19941229 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCI 5:55:50 311
30 151 DE GRAVE Britt NED 20040215 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING 5:56:19 266
31 66 STULTIENS Sabrina NED 19930708 LIV RACING TEQFIND 5:59:40 217
32 136 VAN DER MOLEN VYuli NED 20030523 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM 5:50:48 233
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<< Your partner in Sports Communication >>
Baloise Ladies Tour 2023 van 12/07/2023 tot 15/07/2023  Klasse WE 2.1
14/07/2023 Communique nr 2

Rit 2 Zulte - Zulte

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
De startorde voor de tijdrit van morgen zal gepubliceerd worden na rit 2 Zulte-Zulte.
Indien er na rit 3 Breskens-Knokke een andere leidster is wordt de startorde aangepast en zal zij als laatste
starten.

L'ordre de départ du contre-la-montre de demain sera publié aprés I'étape 2 Zulte-Zulte.S'il y a un autre leader
apres l'étape 3 Breskens-Knokke, I'ordre de départ sera ajusté et elle partira en dernier.

Pour le C.L.M. individuel du samedi 15/07/2023 aprés midi:

1) pré-contole des vélos de 15h30 a 17h

2) nouveau controle de chaque vélo 10 minutes avant le départ de chaque coureur
3) respecter le distance des 25 métres entre le coureur et sa voiture suiveuse

Voor de individuele C.L.M. op zaterdag 15/07/2023 's middags:

1) voorcontrole van de fietsen van 15u30 tot 17u

2) hercontrole van elke fiets 10 minuten voor de start van elke renner

3) respecteer de afstand van 25 meter tussen de rijder en de volgende auto

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Pgi1/1
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Baloise Ladies Tour 2023

Dragers Truien - Porteurs des maillots
na Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

N % SPORT. — .
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Algemeen Individueel Klassement / Leider - Purple Jersey
34 KOOL Charlotte TEAM DSM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Purple Jersey
34 KOOL Charlotte TEAM DSM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Red Jersey
34 KOOL Charlotte TEAM DSM

Algemeen Puntenklassement / Drager - Red Jersey
23 JORGENSEN Emma Cecilie Norsgaard MOVISTAR TEAM WOMEN

Jongerenklassement / Leider - White jersey
134 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

Jongerenklassement / Drager - White jersey
134 KOPECKY Julia AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

Algemeen Rushesklassement / Leider - Yellow jersey
34 KOOL Charlotte TEAM DSM

Algemeen Rushesklassement / Drager - Yellow jersey
176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM

Beste Nederlandse renster / Leider - Orange Jersey
34 KOOL Charlotte TEAM DSM

Beste Nederandse renster / Drager - Orange Jersey
1 BRAND Lucinda LIDL - TREK

Beste Belgische renster / Leider - Green Jersey
55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK

Beste Belgische renster / Drager - Green Jersey
55 VAN EYNDE Fien FENIX-DECEUNINCK
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Baloise Ladies Tour 2023 Rit 3b 15/07/2023 Tijdrit Knokke-Heist
Startorde-I'ordre de départ-Starting order

Rugnr Naam-Nom Ploeg - Equipe Tijd
1 74 FIDANZA Martina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM ITA 19991105 17:30:00
2 195 LACOMPTE Amber DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T BEL 20000101 17:31:00
3 226 VERHOEVEN Suzanne DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM BEL 19960508 17:32:00
4 25 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria MOVISTAR TEAM WOMEN ESP 19920306 17:33:00
5 203 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 19770920 17:34:00
6 J 206 VAN GOETHEM Femke KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL 20020116 17:35:00
7 215 VAINIONPAA Laura CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z FIN 19940411 17:36:00
g J 221 BAELE Lotte DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM BEL 20030819 17:37:00
9 101 DANFORD Georgia TEAM COOP-HITEC PRODUCTS NZL 19990403 17:38:00
10 J 136 VAN DER MOLEN Yuli AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM NED 20030523 17:39:00
11 66 STULTIENS Sabrina LIV RACING TEQFIND NED 19930708 17:40:00
12 86  VIGIE Margaux LIFEPLUS WAHOO FRA 19950721 17:41:00
13 J 151 DE GRAVE Britt GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING NED 20040215 17:42:00
14 166 VEERMAN Deborah PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT NED 19941229 17:43:00
15 211 KLINGE Ellen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z DEN 20001231 17:44:00
16 164 VAN HOUTUM Céline PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT NED 19970312 17:45:00
17 202 MCDERMOTT Ellen KEUKENS REDANT CYCLING TEAM IRL 19881203 17:46:00
18 4 SANGUINETI llaria LIDL - TREK ITA 19940415 17:47:00
19 J 184 VAN BELLE Lisa WYV SCHIINDEL NED 20040130 17:48:00
20 175 ROLLINS Melisa USA NATIONAL TEAM USA 19951119 17:49:00
21 J 35 UIJEN Elise TEAM DSM NED 20030623 17:50:00
22 191 DE GROOT Marieke DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T NED 19851029 17:51:00
23 J 196 MAES Sara DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING T BEL 20020123 17:52:00
24 62 DE JONG Thalita LIV RACING TEQFIND NED 19931106 17:53:00
25 214 MERTENS Fiona CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL 19961124 17:54:00
26 152 DE VRIES Femke GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING NED 19940416 17:55:00
27 165 SELS Loes PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT BEL 19850725 17:56:00
28 72 DE ZOETE Mylene CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM NED 19990103 17:57:00
29 J 33 HENGEVELD Daniek TEAM DSM NED 20021117 17:58:00
30 163 PEETERS Jinse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT BEL 19990526 17:59:00
31 J 155 MOS Anniek GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING NED 20011013 18:00:00
32 82 LAURANCE Typhaine LIFEPLUS WAHOO FRA 19980828 18:01:00
33 J 93 SOUREN Scarlett PARKHOTEL VALKENBURG NED 20031204 18:02:00
34 52 DE BAAT Kim FENIX-DECEUNINCK BEL 19910529 18:03:00
35 115 PLOSAJ Nikol MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 19960522 18:04:00
36 J 161 GRIT lIse PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT NED 20010303 18:05:00
37 J 45 VEENHOVEN Nienke TEAM JUMBO-VISMA NED 20040320 18:06:00
38 J 126 VERVLOET Sterre LOTTO DSTNY LADIES BEL 20031126 18:07:00
39 J 121 AINTILA Wilma LOTTO DSTNY LADIES FIN 20040412 18:08:00
40 143 BRAAM Danique DUOLAR - CHEVALMEIRE NED 19950905 18:09:00
41 J 124 HENDRICKX Julie LOTTO DSTNY LADIES BEL 20030808 18:10:00
42 176 SHAFI Alia USA NATIONAL TEAM USA 19950609 18:11:00
43 231 JACQUEMIN Louise BALOISE -WB LADIES BEL 19951222 18:12:00
44 J 212 LENAERS Jade CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z BEL 20011130 18:13:00
45 56 TRUYEN Marthe FENIX-DECEUNINCK BEL 19990930 18:14:00
46 114 PIKULIK Wiktoria MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL 19980615 18:15:00

Pgl/3
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Baloise Ladies Tour 2023 Rit 3b 15/07/2023 Tijdrit Knokke-Heist
Startorde-I'ordre de départ-Starting order

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Rugnr Naam-Nom

112
125
153
146
172
105
81

103
201
94

162
135
133
213
24

95

216
36

41

141

84
145
182
225
223
154
222
113
205
14
63
13
83
61
71
21
144
54
173
132
22
111
53
131
142

BRZEZNA Monika
SAP Julie

DIJKSTRA Anneke
KIEKENS Cleo
EHRLICH Emily
ROBERTS Jessica
WYLLIE Ella
NELSON Josie

DE ROECK Naomi
VAN HELVOIRT Lisa
LOPEZ LLULL Margarita
LINTHOUDT Jade
RUETSCHI Noélle
PRUISSCHER Arianna

OYARBIDE JIMENEZ Lourdes

VAN ROOIJEN Sofie
VANDENBROUCKE Saartje
VINKE Nienke
ACHTEREEKTE Carlijn
BENTVELD Leonie

KLEIN Lisa

TACEY April

GRONDAHL Antonia
JANSEN Eline
VERDONSCHOT Laura
FRANCK Alicia
LUNDMARK Clara

DE KEERSMAEKER Audrey
MUL Malwina

TUISK Aidi Gerde
CAUDERA Beatrice
KOREVAAR Jeanne
CARBONARI Anastasia
RYSZ Kaja

BUURMAN Eva

ARZUFFI Alice Maria
ERIC Jelena

ERIKSEN Malin

VAN ALPHEN Aniek
FRANZ Heidi

VAN ROOIJEN Eline
GONZALEZ BLANCO Alicia
BAJGEROVA Nikola

NORBERT RIBEROLLE Marion

ARENS Maureen
BEX Nathalie

Ploeg - Equipe
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
LOTTO DSTNY LADIES
GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING
DUOLAR - CHEVALMEIRE
USA NATIONAL TEAM
TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
LIFEPLUS WAHOO
TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
PARKHOTEL VALKENBURG

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLT

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
MOVISTAR TEAM WOMEN

PARKHOTEL VALKENBURG
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
TEAM DSM

TEAM JUMBO-VISMA

DUOLAR - CHEVALMEIRE

LIDL - TREK

LIFEPLUS WAHOO

DUOLAR - CHEVALMEIRE

WYV SCHIJNDEL

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING
DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
UAE TEAM ADQ

LIV RACING TEQFIND

UAE TEAM ADQ

LIFEPLUS WAHOO

LIV RACING TEQFIND

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
MOVISTAR TEAM WOMEN

DUOLAR - CHEVALMEIRE
FENIX-DECEUNINCK

USA NATIONAL TEAM

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
MOVISTAR TEAM WOMEN

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
FENIX-DECEUNINCK

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
DUOLAR - CHEVALMEIRE

POL 19911012
BEL 19920610
NED 19970521
BEL 20040902
USA 19931225
GBR 19990411
NZL 20020901
GBR 20020408
BEL 19901023
NED 20020725
ESP 19971203
BEL 20040106
SUI 20040607
NED 19980807
ESP 19940408
NED 20020713
BEL 19960213
NED 20040622
NED 19900129
NED 20040417
GER 19960715
GBR 20001012
FIN 19950525
NED 20020308
BEL 19961204
BEL 19941204
SWE 19990404
BEL 19990709
POL 20040228
EST 20020301
ITA 20031129
NED 19960924
LAT 19990911
POL 19990410
NED 19940907
ITA 19941119
SRB 19960115
NOR 19970121
NED 19990201
USA 19950114
NED 20010829
ESP 19950527
CZE 19970131
BEL 19990107
NED 20030416
BEL 19980412

Tijd
18:16:00
18:17:00
18:18:00
18:19:00
18:20:00
18:21:00
18:22:00
18:23:00
18:24:00
18:25:00
18:26:00
18:27:00
18:28:00
18:29:00
18:30:00
18:31:00
18:32:00
18:33:00
18:34:00
18:35:00
18:36:00
18:37:00
18:38:00
18:39:00
18:40:00
18:41:00
18:42:00
18:43:00
18:44:00
18:45:00
18:46:00
18:47:00
18:48:00
18:49:00
18:50:00
18:51:00
18:52:00
18:53:00
18:54:00
18:55:00
18:56:00
18:58:00
19:00:00
19:02:00
19:04:00
19:06:00

Pg2/3
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Startorde-I'ordre de départ-Starting order

Rit 3b 15/07/2023 Tijdrit Knokke-Heist

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Rugnr Naam-Nom

31
122
171
15
51
116
134
12
55
104
43
23

34

CURINIER Léa
BASTIAENSSEN Fauve
EASLER Maeghan
TOMASI Laura
COUZENS Millie
WILKOS Katarzyna
KOPECKY Julia
BUJAK Eugenia

VAN EYNDE Fien
RISSVEDS Jenny
HENDERSON Anna
JORGENSEN Emma Cecilie Norsgaard
BRAND Lucinda
KOOL Charlotte

Ploeg - Equipe
TEAM DSM
LOTTO DSTNY LADIES
USA NATIONAL TEAM
UAE TEAM ADQ
FENIX-DECEUNINCK
MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
UAE TEAM ADQ
FENIX-DECEUNINCK
TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
TEAM JUMBO-VISMA
MOVISTAR TEAM WOMEN
LIDL - TREK
TEAM DSM

FRA 20010421
BEL 19971022
USA 19970503

ITA 19990701
GBR 20031029
POL 19930810
CZE 20040810
SLO 19890625
BEL 19980908
SWE 19940606
GBR 19981114
DEN 19990726
NED 19890702
NED 19990506

Tijd
19:08:00
19:10:00
19:12:00
19:14:00
19:16:00
19:18:00
19:20:00
19:22:00
19:24:00
19:26:00
19:28:00
19:30:00
19:32:00
19:34:00

Pg3/3



== BELGIAN ==

© 00 N o o B~ W N P

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Baloise Ladies Tour 2023

CYCLING Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
- equipes - Order of Team Cars

na Rit 2 14/07/2023 Zulte Zulte

TEAM DSM

LIDL - TREK

MOVISTAR TEAM WOMEN

TEAM JUMBO-VISMA

TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
FENIX-DECEUNINCK

UAE TEAM ADQ

AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM

MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
USA NATIONAL TEAM

LOTTO DSTNY LADIES

DUOLAR - CHEVALMEIRE

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
LIV RACING TEQFIND

LIFEPLUS WAHOO

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING
WYV SCHIIJNDEL

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
PARKHOTEL VALKENBURG

PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
BALOISE -WB LADIES

DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM

sUCI
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BALOISE LADIES TOUR 2023

RIT 3 BRESKENS-KNOKKE
TEAM PRESENTATIE - TEAM PRESENTATION

1 DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM
2 BALOISE -WB LADIES
3 PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
4 PARKHOTEL VALKENBURG
5 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
6 WV SCHIJNDEL
7 GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING
8 DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
9 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
10 LIFEPLUS WAHOO
11 LIV RACING TEQFIND
12 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
13 DUOLAR - CHEVALMEIRE
14 LOTTO DSTNY LADIES
15 USA NATIONAL TEAM
16 MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW
17 AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM
18 UAE TEAM ADQ
19 FENIX-DECEUNINCK
20 TEAM COOP-HITEC PRODUCTS
21 TEAM JUMBO-VISMA
22 MOVISTAR TEAM WOMEN
23 LIDL - TREK
24 TEAM DSM
* ten d;uwe ﬂFY§ &
MedPrEvent TECHONOMY® MEKABE

creating your digital future

Restaurant | Bistro | Tapas. PASSION FOR DESSCRTS

<< Your partner in Sports Communication >>

9:44:00
9:46:00
9:48:00
9:50:00
9:52:00
9:54:00
9:56:00
9:58:00
10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00
10:12:00
10:14:00
10:16:00
10:18:00
10:20:00
10:22:00
10:24:00
10:26:00
10:28:00
10:30:00
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Baloise L adies Tour 2023
Rit 3a 15/07/2023 Breskens - Knokke-Heist

LIDL - TREK IR VR N
UAE TEAM ADQ ‘N‘lZ‘ 13‘ 14”15‘\5\
MOVISTAR TEAM WOMEN H 21 2 B | 24 25 ‘\ss\
TEAM DSM “31‘N 33‘ 34”35‘ 36
TEAM JUMBO-VISMA H ZO e -

FENIX-DECEUNINCK ‘ ‘ 51 ‘ ‘ 52 ‘ 53 ‘ 54 ‘ ‘ 55 ‘ 56

LIV RACING TEQFIND ‘ ‘ 61 ‘ ‘ 62 ‘ 63 ‘ \GQ N 66

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM ‘ ‘ 71 ‘ ‘ 72 ‘ \‘w 74 ‘ N \“6\
|

LIFEPLUS WAHOO H 81 H 82 83 ‘ 84 ‘N 86

PARKHOTEL VALKENBURG ‘ N N 93 ‘ 94 ‘ ‘ 95 ‘ \96\
TEAM COOP-HITEC PRODUCTS H 101 ‘M 103 ‘ 104 H 105 ‘\N,K

‘MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW H 111 H 112 ‘ 113 ‘ 114 H 115 ‘ 116

LOTTO DSTNY LADIES H 121 H 122 ‘W 124 H 125 ‘ 126
AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM H 131 H 132 ‘ 133 ‘ 134 H 135 ‘ 136
DUOLAR - CHEVALMEIRE H 141 H 142 ‘ 143 ‘ 144 H 145 ‘ 146
GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING H 151 H 152 ‘ 153 ‘ 154 H 155 ‘ \EK
PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT H 161 H 162 ‘ 163 ‘ 164 H 165 ‘ 166
USA NATTONAL TEAM H 171 H 172 ‘ 173 ‘\NQ‘ 175 ‘ 176

WV SCHIJNDEL ‘ N ‘ 182 ‘ \NQ 184 ‘ M \BK
DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM ‘ ‘ 191 ‘ M \NQ \NQ ‘ 195 ‘ 196

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM ‘ ‘ 201 ‘ ‘ 202 ‘ 203 ‘ W ‘ 205 ‘ 206
CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z H 211 ‘ ‘ 212 ‘ 213 ‘ 214 ‘ ‘ 215 ‘ 216
DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM H 221 H 222 ‘ 223 ‘W‘ 225 ‘ 226

BALOISE -WB LADIES ‘ ‘ 231 ‘ M W W M \53(




Rit

Baloise Ladies Tour 2023

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number
3a 15/07/2023 Breskens - Knokke-Heist

LIDL - TREK USA | I LIFEPLUS WAHOO GBR | | PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT BEL
1 BRAND Lucinda 0002 op 0:00:18 J 81 WYLLIE Ella 0054 op 0:01:56 J 161 GRIT llse 0071 op 0:02:58
TR Do Siciameo) 82  LAURANCE Tvphaine 0075 oo 0:03:19 162 LOPEZ LLULL Maroarita 0050 oo 0:01:40
3 KLEIN Lisa 0040 oo 0:01:20 83 RYSZ Kaia 0027 oo 0:00:45 * 163 PEETERS Jinse 0077 on 0:03:27
4 SANGUINETI llaria 0089 on 0:06:36 84 TACEY Aoril 0039 op 0:01:07 164 VAN HOUTUM Céline 0091 op 0:06:52
- s ey T * 165 SELS Loes 0080 op 0:03:37
= T 86  VIGIE Maraaux 0095 oo 0:10:05 166 VEERMAN Deborah 0093 oo 0:07:26
UAE TEAM ADQ UAE | | PARKHOTEL VALKENBURG NED | [ USANATIONAL TEAM USA
D LA =it s — A\ ASSin e 171 EASLER Maeahan 0012 op 0:00:37
12 BUJAK Euaenia 0007 oo 0:00:34 — R T e T or 172 EHRLICH Emilv 0056 oo 0:02:03
13 CARBONARI Anastasia 0028 op 0:00:46 J 93 SOUREN Scarlett 0074 op 0:03:17 173 FRANZ Heidi 0021 op 0:00:42
J 14 CAUDERA Beatrice 0030 oo 0:00:48 J 94 VAN HELVOIRT Lisa 0051 oo 0:01:47 T T o
15 TOMASI Laura 0011 oo 0:00:37 J 95 VAN ROOIJEN Sofie 0045 oo 0:01:31 175 ROLLINS Melisa 0087 on 0:06:18
eae) T — 2 g e ey T 176  SHAFI Alia 0065 ob 0:02:43
MOVISTAR TEAM WOMEN ESP | I TEAM COOP-HITEC PRODUCTS NOR | | WV SCHIJNDEL BEL
21 ERIC Jelena 0024 op 0:00:43 101 DANFORD Georaia 0098 op 0:11:30 T S R iy y
22 GONZALEZ BLANCO Alicia 0019 oo 0:00:41 ™ A gt el pra s iog T or J 182 JANSEN Eline 0037 on 0:01:04
23 JORGENSEN Emma Cecilie Norssa 0003 op  0:00:20 J 103 NELSON Josie 0053 op 0:01:53 s B NS e ol B
24 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes 0046 oo 0:01:32 104 RISSVEDS Jennv 0005 oo 0:00:28 J 184 VAN BELLE Lisa 0088 oo 0:06:33
25 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria 0103 oo 0:11:45 105 ROBERTS Jessica 0055 on 0:01:57 T—T D oo i e
oy SEiane T ST T T T R T T Eis e
TEAM DSM NED | I MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW POL | | DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TEAM BEL
J 31 CURINIER Léa 0014 op 0:00:38 111 BAJGEROVA Nikola 0018 op 0:00:40 191 DE GROOT Marieke 0085 op 0:04:51
= T = 112 BRZEZNA Monika 0060 oo 0:02:11 - ool o e e & =
J 33 HENGEVELD Daniek 0078 oo 0:03:28 J 113 MUL Malwina 0032 oo 0:00:49 T— TS eSO T
34  KOOL Charlotte 0001 oo 0:00:00 114 PIKULIK Wiktoria 0061 oo 0:02:16 RO S T RS DevoT i
J 35 ULJEN Elise 0086 op 0:06:12 115 PLOSAJ Nikol 0072 op 0:02:59 * 195 LACOMPTE Amber 0105 op 0:13:14
J 36 VINKE Nienke 0043 oo 0:01:28 116 WILKOS Katarzvna 0009 oo 0:00:36 J * 196 MAES Sara 0084 oo 0:04:36
TEAM JUMBO-VISMA NED | I LOTTO DSTNY LADIES BEL | | KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL
41 ACHTEREEKTE Carliin 0042 op 0:01:21 J 121  AINTILA Wilma 0068 op 0:02:49 * 201 DE ROECK Naomi 0052 op 0:01:48
r— ozavsyam sy icoamees * 122 BASTIAENSSEN Fauve 0013 oo 0:00:37 202 MCDERMOTT Ellen 0090 on 0:06:44
43 HENDERSON Anna 0004 op 0:00:25 Era aan oS STam LU on * 203 DEBBOUDT Lensv 0102 op 0:11:43
=l oo s oo — J * 124 HENDRICKX Julie 0066 op 0:02:44 e T
J 45 VEENHOVEN Nienke 0070 oo 0:02:56 * 125 SAP Julie 0059 oo 0:02:11 J 205 TUISK Aidi Gerde 0031 opn
- — J * 126 VERVLOET Sterre 0069 op 0:02:51 J * 206 VAN GOETHEM Femke 0101 op
FENIX-DECEUNINCK BEL | I AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM BEL | | CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
J 51 COUZENS Milie 0010 op 0:00:36 J 131 ARENS Maureen 0016 op  0:00:40 211  KLINGE Ellen 0092 op
* 52 DE BAAT Kim 0073 o 0:03:16 J 132 VANROOLEN Eline 0020 oo  0:00:41 J * 212 LENAERS Jade 0063 oD
* 53 NORBERT RIBEROLLE Marion 0017 oo 0:00:40 J 133 RUETSCHI Noglle 0048 on 0:01:33 213 PRUISSCHER Arianna 0047 on
54 VAN ALPHEN Aniek 0022 op 0:00:42 J 134 KOPECKY Julia 0008 op 0:00:34 * 214 MERTENS Fiona 0082 op
* 55 VAN EYNDE Fien 0006 op 0:00:34 J * 135 LINTHOUDT Jade 0049 op 0:01:36 215 VAINIONPAA Laura 0100 op
* 56 TRUYEN Marthe 0062 oo 0:02:16 J 136 VAN DER MOLEN Yuli 0097 oo 0:11:24 * 216 VANDENBROUCKE Saartie 0044 op
LIV RACING TEQFIND NED | I DUOLAR - CHEVALMEIRE BEL | | DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM BEL
61 BUURMAN Eva 0026 op 0:00:44 J 141  BENTVELD Leonie 0041 oo 0:01:21 J * 221  BAELE Lotte 0099 op 0:11:30
62 DE JONG Thalita 0083 ob 0:04:33 * 142 BEX Nathalie 0015 oo 0:00:38 * 222 DE KEERSMAEKER Audrev 0033 on 0:00:53
63 KOREVAAR Jeanne 0029 op 0:00:46 143 BRAAM Daniaue 0067 op 0:02:44 * 223 FRANCK Alicia 0035 op 0:00:55
ok Lueieieayran g ey o 144 ERIKSEN Malin 0023 oo 0:00:42 T o A )t e = T on
o2 DT iamees 145 GRONDAHL Antonia 0038 on 0:01:05 * 225 VERDONSCHOT Laura 0036 on 0:01:00
66 STULTIENS Sabrina 0096 op 0:11:16 J * 146 KIEKENS Cleo 0057 op 0:02:03 * 226 VERHOEVEN Suzanne 0104 op 0:12:12
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM GER | I GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING NED | | BALOISE -WB LADIES BEL
71 ARZUFFI Alice Maria 0025 op 0:00:44 J 151 DE GRAVE Britt 0094 op 0:07:55 * 231 JACOUEMIN Louise 0064 op 0:02:41
72 DE ZOETE Mvlene 0079 oo 0:03:33 152 DE VRIES Femke 0081 oo 0:03:47 o o P oy ey g o
s |olavaiein gy ey oy itamees 153 DIJKSTRA Anneke 0058 on 0:02:05 T T T i
74 FIDANZA Martina 0106 op 0:14:07 154 LUNDMARK Clara 0034 op 0:00:54 T T
— Siciameo) J 155 MOS Anniek 0076 oo 0:03:22 - - et oo Siciame o)
) T o R o~ £ B e oy D e B oA=L e T
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VLAANDEREN

van 12/07/2023 tot 15/07/2023

Klasse = WE 2.1 Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist Starters/Partants: 106

LIDL - TREK LIV RACING TEQFIND LOTTO DSTNY LADIES WV SCHIJNDEL
PL/DS IRIZAR ARAMBURU Markel PL/DS VAN DEN BOOM Eric PL/DS VERBEKE Grace PL/DS VAN MELIS Angelo

1 BRAND Lucinda 61 BUURMAN Eva J 121 AINTILA Wilma I8 BOUSKAMP LEME

62 DE JONG Thalita 122 BASTIAENSSEN Fauve J 182 JANSEN Eline

3 KLEIN Lisa 63 KOREVAAR Jeanne 123 DOCXMERE T I8 RNINENBURG Anme .

4 SANGUINETI llaria — 64 MCGOWANAyesma . J 124 HENDRICKX Julie J 184 VAN BELLE Lisa
-5 —65  DEMEYVaene 125 SAP Julie I 185 VAN DENERNNDENJONY
-0 66 STULTIENS Sabrina J 126 VERVLOET Sterre 186 VOCrERING Bodme
UAE TEAM ADQ CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM AG INSURANCE - NXTG U23 TEAM DD GROUP - ISOREX - NOAQUA CYCLING TE/
PL/DS ALBASINI Marcello PL/DS RADOCHLA Steffen PL/DS KNAVEN Servais PL/DS PEELMAN Stiin

T AMACIUSIK Alena 71 ARZUFFI Alice Maria J 131 ARENS Maureen 191 DE GROOT Marieke

12 BUJAK Eugenia 72 DE ZOETE Mylene J 132 VAN ROOIJEN Eline — 192 DOMMANSCHET Staron

13 CARBONARI Anastasia — 73— BRAUREFranzska— J 133 RUETSCHI Noélle I I93 DOOMS ANME-sorte.
J 14 CAUDERA Beatrice 74 FIDANZA Martina J 134 KOPECKY Julia I RUTISTERMANS Devonm

15 TOMASI Laura 75 J 135 LINTHOUDT Jade 195 LACOMPTE Amber

— 1 TREVISTAME 10 TEUTENBERG teatm _J 136 VAN DER MOLEN Yuli

MOVISTAR TEAM WOMEN LIFEPLUS WAHOO DUOLAR - CHEVALMEIRE
PL/DS ROELANDTS Jurgen PL/DS JASINSKA Malgorzata PL/DS CHEVALIER Jo
21 ERIC Jelena J 81 WYLLIE Ella J 141 BENTVELD Leonie
22 GONZALEZ BLANCO Alicia 82 LAURANCE Typhaine 142 BEX Nathalie
23 JORGENSEN Emma Cecilie Norsge 83 RYSZ Kaja 143 BRAAM Danique
24 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes 84 TACEY April 144 ERIKSEN Malin
25 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria 85 145 GRONDAHL Antonia
26 86 VIGIE Margaux J 146 KIEKENS Cleo
TEAM DSM PARKHOTEL VALKENBURG GT KRUSH REBELLEASE PRO CYCLING
PL/DS  TIMMER Albert PL/IDS  FAES Bart PL/DS VAN RIJSWIJK Jamie
J 31 CURINIER Léa 9 NOODENTLleRe . J 151 DE GRAVE Britt
32 GEORGI PTeiffer — 92— VANHAAFTEN RSN 152 DE VRIES Femke
J 33 HENGEVELD Daniek J 93 SOUREN Scarlett 153 DIJKSTRA Anneke
34 KOOL Charlotte J 94 VANHELVOIRT Lisa 154 LUNDMARK Clara
J 35 UIJEN Elise J 95 VAN ROOIJEN Sofie J 155 MOS Anniek
J 36 VINKE Nienke 96 VANPACHTENBEKE margot ____ J— 156 WACDHROFF L€ .
TEAM JUMBO-VISMA TEAM COOP-HITEC PRODUCTS PROXIMUS - ALPHAMOTORHOMES - DOLTCINI CT
PL/DS PL/DS LIMA Tone Hatteland PL/DS VAN BUNDER Eddy
41 ACHTEREEKTE Carliin 101 DANFORD Georgia J 161 GRIT lise
42— CADZOWRIm TOZ2IVERSEN"ATE 162 LOPEZ LLULL Margarita
43 HENDERSON Anna J 103 NELSON Josie 163 PEETERS Jinse
I REDNHOUT ROSTC 104 RISSVEDS Jenny 164 VAN HOUTUM Céline
J 45 VEENHOVEN Nienke 105 ROBERTS Jessica 165 SELS Loes
29 TO6  SWINRELS SYIVIE 166 VEERMAN Deborah
FENIX-DECEUNINCK MAT ATOM DEWELOPER WROCLAW USA NATIONAL TEAM
PL/DS VAN SLYCKE Rik PLIDS  MROZ Piotr PL/IDS  OLDS Shelley
J 51 COUZENS Millie 111 BAJGEROVA Nikola 171 EASLER Maeghan
52 DE BAAT Kim 112 BRZEZNA Monika 172 EHRLICH Emily
53 NORBERT RIBEROLLE Marion J 113 MUL Malwina 173 FRANZ Heidi
54 VAN ALPHEN Aniek 114 PIKULIK Wiktoria
55 VAN EYNDE Fien 115 PLOSAJ Nikol 175 ROLLINS Melisa
56 TRUYEN Marthe 116 WILKOS Katarzyna 176 SHAFI Alia
7 LIRiS dauwe HORFYS £
3K MARITEAM S——
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Last Update: vrijdag 14 juli 2023 17:40:14

ENAME

ABOIJBIER/BIERE DABBAYE

TECHONOMY° MEKABE W@ALE\

&Zmro

J 196 MAES Sara

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
PL/DS REDANT Andy
201 DE ROECK Naomi
202 MCDERMOTT Ellen
203 DEBBOUDT Lensy
— 204~ GOESSENS Bremda
J 205 TUISK Aidi Gerde
J 206 VAN GOETHEM Femke

CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
PLIDS VAN DEN HAUTE Steffy

211 KLINGE Ellen

212 LENAERS Jade

213 PRUISSCHER Arianna

214 MERTENS Fiona

215 VAINIONPAA Laura

216 VANDENBROUCKE Saartie

DE CEUSTER-BONACHE CYCLING TEAM
PL/DS  HANNES Kaat
J 221 BAELE Lotte
222 DE KEERSMAEKER Audrey
223 FRANCK Alicia
J222SCHEVENECS TS T
225 VERDONSCHOT Laura
226 VERHOEVEN Suzanne

BALOISE -WB LADIES
PL/DS HENRION Ludivine
231 JACQUEMIN Louise

25 RULUREFF KIS

250 DARDENNE SYIVia

‘ R/—\NFTG

Nliranit be

1/1

\V = (c7—4

SPORT

Results will be published on www.results.belgiancycling.be



	02 - 01 FRONT BLAD BALOISE BEL LADIES ZULTE
	02 - 02 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG 
	02 - 03 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG JONGEREN
	02 - 04 BALOISE LADIES TOUR PUNTEN DAG
	02 - 05 BALOISE LADIES TOUR  PLOEGENKLAS DAG
	02 - 05a BALOISE LADIES TOUR  RUSHES DAG
	02 - 05b BALOISE LADIES TOUR  OPGAVE EN DNS
	02 - 06 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG BEL RENNER
	02 - 07 BALOISE LADIES TOUR  UITSLAG NED RENNER
	02 - 08 BALOISE LADIES TOUR IND ALG KLASSEMENT
	02 - 09 BALOISE LADIES TOUR JONG ALG KLASSEMENT
	02 - 10 BALOISE LADIES TOUR JONG ALG PUNTEN KLASSEMENT
	02 - 10a BALOISE LADIES TOUR JONG ALG RUCHES KLASSEMENT
	02 - 11 BALOISE LADIES TOUR  ALG PLOEGENKLASSEMENT
	02 - 12 BALOISE LADIES TOUR ALG BESTE BEL
	02 - 13 BALOISE LADIES TOUR ALG BESTE NED
	02 - 14 BALOISE LADIES TOUR TEAM COMMUNIQUE
	02 - 15 BALOISE LADIES TOUR TEAM DRAGERS TRUIEN
	02 - 15a BALOISE LADIES TOUR STARTORDE TIJDRIT KNOKKE TT
	02 - 16 BALOISE LADIES TOUR TEAM CARS BRESKENS
	02 - 16a BALOISE LADIES TOUR TEAM PRESENTION BRESKENS
	02 - 17 BALOISE LADIES TOUR TEAM ROOSTER BRESKENS
	02 - 18 BALOISE LADIES TOUR TEAM STARTLIJST BRESKENS op KLASSEMENT
	02 - 19 BALOISE LADIES TOUR TEAM STARTLIJST BRESKENS

